Visto il PTOF dell’Istituto per il triennio 2022-2025 – annualità 2024.25 
Visto il P.A. 2024 

delibera  
con voto unanime, l’inserimento nel P.A. 2024 del finanziamento del progetto “Nessuno fuori-Seconda 
edizione” - PNNR-D.M. 19/2024 corrispondente ad euro € 97.427,74 (Euro 
novantasettemilaquattrocentoventisette/74). 

Variazioni al Programma Annuale 2024; 

DELIBERA n. 9  

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
Visto D.lgs. 297/94 “Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle 
scuole di ogni ordine e grado”; 
Visto il D.P.R.